证券代码：603712               证券简称：七一二           公告编号：临 2025-002

天津七一二通信广播股份有限公司

关于控股子公司天津七一二移动通信股份有限公司

申请公开发行股票并在北京证券交易所上市辅导备案

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

天津七一二通信广播股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司天津七

一二移动通信股份有限公司（以下简称“津移通信”）为全国中小企业股份转让

系统挂牌企业，证券简称：津移通信，证券代码：874682。

近日，公司收到津移通信通知，其正在申请公开发行股票并在北京证券交易

所（以下简称“北交所”）上市辅导备案且已获受理，现将有关事项公告如下：

一、津移通信公开发行股票并在北交所上市辅导情况

津移通信已于 2025 年 1 月 15 日与中国国际金融股份有限公司（以下简称

“中金公司”）签订《天津七一二移动通信股份有限公司（作为辅导对象）与中

国国际金融股份有限公司（作为辅导机构）关于向不特定合格投资者公开发行股

票并在北京证券交易所上市之辅导协议》。并于同日向中国证券监督管理委员会

天津监管局（以下简称“天津证监局”）报送了向不特定合格投资者公开发行股

票并在北交所上市辅导备案申请材料，辅导机构为中金公司。

2025 年 1 月 16 日，天津证监局受理了津移通信提交的上市辅导备案申请，

津移通信自 2025 年 1 月 16 日起进入辅导阶段。

二、风险提示

津移通信将根据辅导进度，在满足相关法律法规的要求后，择机启动向不特

定合格投资者公开发行股票并在北交所上市申报流程，届时公司将履行相关审议

程序并及时做好信息披露工作。

津移通信目前为基础层挂牌公司，须进入创新层后方可申报公开发行股票并

在北交所上市，存在因未能进入创新层而无法申报的风险。

津移通信向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市事项可能因公

司自身经营管理情况、证券市场整体情况等内、外部因素影响而存在不确定性。

同时，津移通信存在无法通过北交所发行上市审核或中国证监会注册的风险，存

在因公开发行失败而无法在北交所上市的风险。公司后续将根据有关规定及事项

进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

                            天津七一二通信广播股份有限公司董事会

                                        2025 年 1 月 17 日